PREF_EILU_RA MIJNICIPAJJ DE UMUARAMA
ESTADO 1)0 PARANÁ

UMUARAMA

EDITAL N.° 026/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA. no uso de
suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 16.1 e 16.2

do Edital n° 042/2009 — Instruções Especiais, de 28 de Setembro de 2009,

RESOLVE

Convocar os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as),

aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público de Provas para o provimento dos cargos

efetivos de: Auxiliar de Serviços Gerais, Lavador/ lubrificador, Motorista II, Pedreiro e Servente

Geral, a comparecerem na Diretoria de Recursos Humanos, dentro do prazo de 5 (Cinco) dias úteis,

contados da publicação deste Edital no órgão oficial do Município e afixados na Prefeitura, para se

manifestarem sobre a aceitação ou não do Cargo Público, devendo apresentar no ato do

comparecimento, toda documentação pessoal e aqueles exigidos no item 16.10 do Edital n°.

042/2009, ocasião em que serão encaminhados (as) para se submeterem ao Exame Médico pré-

admissional previsto no item 16.8 do referido Edital.

O não pronunciamento dos (as) candidatos (as) aprovados (as) c

relacionados (as) neste Edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a

convocação do (a) candidato (a) seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura ao cargo no

qual se habilitaram, conforme estabelece osub-item 16.2 do Edital n°. 042/2009 — Instruções

Especiais.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS —40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 03 VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME RG CLAS, .

26383 JULIANA CAPARROS SOARES 10.333.321-0 17°

29596 MICHELLE DAIANNE R. DOS SANTOS 10.366.542-6 18°

28796 IVONETE CANDEIAS BARBOSA 5.202.341-6 19°

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  4,4,
UMUARAMA ESTADO 1)0 PARANÁ

PAÇO MUNICIPAL,
aos? il

Moacir
Prefeito Prefeito u

,

Álassak
inZ

e  '.. 	a
di 1

ço de 2010

LAVADOR/LUBRIFICADOR— 40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 01 VAGA)

INSCRIÇÃO NOME 14G CLASS.
28420 LEANDRO ROCHA DE OLIVEIRA 9.105.325-0 2°

PEDREIRO —40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 02 VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME RG CLASS.
29561 ALEXON PINTO DOS SANTOS 5.773.770-0 3"
28194 ERIEL MA1A 7.986.088-3 4°

MOTORISTA II — 40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 02 VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME RG CLASS.
28916 OSVAIR MENEGAI E 7.771.277-1 50
31294 AUBER HERNANDES 4.734.438-7 6'

SERVENTE GERAL— 40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 09 VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME RG CLASS.
29356 IRAN SANTOS 3.029.777-27 350
26342 EVERALDO ALVES 7.530.852-3 36'
27800 EDERSON JOSE HUMAINSKI 9.280.835-1 37.

29929 GILBERTO ALVES DE OLIVEIRA 4.379.739-5 38°
29979 ALLAN PEDROSA GONÇALVES 1.012.503-6 39'
26036 VALCIR PREMOLI OLIVA MORAS 4.663.108-0 40°
27811 ROGERIO DA ROCHA NEVES 8.156.657-7 41°
31147 OSNIR JOSE RIBEIRO 7.927.778-4 42°
25967 ANDERSON CHRISTIANO DE SOU7 6.177.889-6 43°

Presidente da Com s o.

A ILUSTRADO

DE 30 I  ,Adfre2-9,  	12010

DE N.°  ef Yb
UMUARAMA, 30  I 03  I2o

DIVISÃO DE SERVI 	GERAIS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002
	00000003